Rua Delta, 355 – Parque Jaguari (Fazendinha) – Santana de Parnaíba/SP – CEP: 06.533-205 

Fone: 32-3274-2771  - 32-3241-1547 - 11-4705-4212   

E-mail: agem@agem.com.br 

NÃO POSSUI MICROFONE INTEGRADO. 
ITEM COM APRESENTAÇÃO DE 
AMOSTRA 
CATMAT: 407601 

Valor total: Cento e trinta e nove mil, seiscentos e cinquenta reais  R$ 139.650,00 

Validade Proposta: 90 (noventa) dias 

Prazo de Entrega:  40 (quarenta) dias 

Prazo de Garantia:  3 (três) meses  

Local de entrega: Tribunal Regional Eleitoral do Piauí, CNPJ Nº 05.957.363/0001-33, localizado na Rua Francisco Félix 
Filho, nº 1711, Bairro Cristo Rei, Teresina-PI, CEP: